

Årsredovisning
för
Svenska Flytblock AB
556092-7203

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Faleij, Styrelseledamot
2024-07-30

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska Flytblock AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tillverkning av flytbryggor och försäljning av dessa inkl tillbehör, samt försäljning av båttillbehör.

Bolaget är moderbolag till Lake Land Fritid AB, 556395-7314, samt Hedemora Tryck AB, 556206-2827.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 988	23 310	19 482	16 918
Resultat efter finansiella poster	-666	2 203	1 483	1 598
Soliditet (%)	73	75	73	71

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % på grund av minskad ordergång under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	350 000	70 000	9 227 608	1 348 879	10 996 487
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 348 879	-1 348 879	0
Årets resultat				-255 560	-255 560
Belopp vid årets utgång	350 000	70 000	10 576 487	-255 560	10 740 927

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 576 486
årets förlust	-255 560
	10 320 926
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 320 926
	10 320 926

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 987 990	23 310 293
Övriga rörelseintäkter		215 468	30 236
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 203 458	23 340 529
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 544 928	-10 461 596
Handelsvaror		-546 494	-639 106
Övriga externa kostnader		-2 834 190	-3 370 227
Personalkostnader	2	-6 881 504	-6 633 721
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 089	-19 160
Övriga rörelsekostnader		-17 807	-10 654
Summa rörelsekostnader		-16 831 012	-21 134 464
Rörelseresultat		-627 554	2 206 065
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		835	31 034
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 841	-34 586
Summa finansiella poster		-38 006	-3 552
Resultat efter finansiella poster		-665 560	2 202 513
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-90 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		410 000	-500 000
Resultat före skatt		-255 560	1 702 513
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-353 634
Årets resultat		-255 560	1 348 879

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	98 062	98 062
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	6 089
Summa materiella anläggningstillgångar		98 062	104 151
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	471 000	471 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		471 000	471 000
Summa anläggningstillgångar		569 062	575 151
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 833 912	7 408 762
Färdiga varor och handelsvaror		2 799 298	2 424 161
Summa varulager		10 633 210	9 832 923
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 639 270	2 738 480
Övriga fordringar		300 875	268 081
Summa kortfristiga fordringar		2 940 145	3 006 561
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		594 627	534 627
Summa kortfristiga placeringar		594 627	534 627
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 546	1 237 596
Summa kassa och bank		36 546	1 237 596
Summa omsättningstillgångar		14 204 528	14 611 707
SUMMA TILLGÅNGAR		14 773 590	15 186 858

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	350 000	350 000
Reservfond	70 000	70 000
Summa bundet eget kapital	420 000	420 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	10 576 486	9 227 607
Årets resultat	-255 560	1 348 879
Summa fritt eget kapital	10 320 926	10 576 486
Summa eget kapital	10 740 926	10 996 486

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	500 000
Summa obeskattade reserver	0	500 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	6	652 811	0
Summa långfristiga skulder		652 811	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	632 556	734 071
Skulder till koncernföretag	643 815	587 190
Skatteskulder	0	132 084
Övriga skulder	1 454 977	1 606 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	648 505	630 622
Summa kortfristiga skulder	3 379 853	3 690 372

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 773 590

15 186 858

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Byggnadsinventarier	6,7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 563 000	2 563 000
Fastighetsinteckning	3 963 000	3 963 000
	6 526 000	6 526 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	16	16

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 611 713	2 611 713
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 611 713	2 611 713
Ingående avskrivningar	-2 513 651	-2 513 651
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 513 651	-2 513 651
Utgående redovisat värde	98 062	98 062

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 473 962	3 473 962
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 473 962	3 473 962
Ingående avskrivningar	-3 467 873	-3 448 713
Årets avskrivningar	-6 089	-19 160
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 473 962	-3 467 873
Utgående redovisat värde	0	6 089

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	471 000	471 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	471 000	471 000
Utgående redovisat värde	471 000	471 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 300 000	2 300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	652 811	0

Hedemora 2024-07-29

Madelene Faleij
Madelene Faleij
Ordförande

Marie Faleij
Marie Faleij
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-29

Marie Gunnarsson
Marie Gunnarsson
Auktoriserad revisor
